
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA DINH 

 
Số:  410 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

 

Ba Dinh, ngày 31 tháng 10 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH 
 

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về quy 

định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo; 

Căn cứ Quyết định số 31/2025/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định trách nhiệm, quyền hạn và 

phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ và 

người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc thẩm quyền của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Nguyễn Thị Kim 

Trinh, chức vụ: Giáo viên, công tác tại Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học 

và Trung học cơ sở Ba Giang. 

Hiện hưởng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo là 21% kể từ ngày 01/8/2024. 

Được hưởng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo là 22% kể từ ngày 01/8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; 

Trưởng các Phòng: Văn hóa – Xã hội, Kinh tế, Hiệu trưởng Trường Phổ thông 

dân tộc bán trú Tiểu học và Trung học cơ sở Ba Giang, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Kim Trinh chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                             
- Như Điều 3;                                                                        

- CT, Các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH, ttx 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
Phạm Văn Ôn 

 


		2025-11-06T09:11:16+0700


		2025-11-06T11:11:28+0700


		2025-11-07T14:32:40+0700




